b) tohoto článku stanov);-------------------------------------------------- 

b) na náklady na odměňování správce domu a podobné náklady vlastní správní činnosti dle odst. 1 písm. a) 
tohoto článku stanov je vlastník každé jednotky povinen přispívat měsíčně částkou ve výši celkem 206 Kč 
(slovy: dvě stě šest korun českých). ------------------------------------------------------------------------------------------ 

O tomto usnesení bylo hlasováno zvednutím ruky. Rozhodný počet hlasů pro jeho přijetí, který byl zjištěn ze 

stanov společenství a ze zákona č.